
 
 
 
 

  ПИРЯТИНСЬКА  МІСЬКА  РАДА  ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ  
РІШЕННЯ 

  
26.02.2020           № 45  
 
Про внесення змін та доповнень до рішення виконкому міської ради від 02.10.2019                                    
№ 347 „Про  затвердження переліку адміністративних та муніципальних послуг 
та їх інформаційних карток“ 
 

Відповідно до законів України:  „Про місцеве самоврядування в Україні“, 
„Про адміністративні послуги“, „Про внесення змін до деяких законодавчих актів 
України щодо розширення повноважень органів місцевого самоврядування та 
оптимізації надання адміністративних послуг“, рішення виконкому міської ради 
від 02.10.2019 № 347 „Про  затвердження переліку адміністративних та 
муніципальних послуг та їх інформаційних карток“,  з метою надання  якісних 
адміністративних та муніципальних послуг Центром надання адміністративних 
послуг виконкому міської ради, виконком міської ради  
 
ВИРІШИВ: 
 
 1. Доповнити  перелік адміністративних та муніципальних послуг, які 
надаються Центром надання адміністративних послуг виконкому міської ради 
(далі - Перелік послуг), затверджений рішенням виконкому міської ради від 
02.10.2019 № 347 „Про  затвердження переліку адміністративних та 
муніципальних послуг та їх інформаційних карток“, що додається. 
 2. Затвердити інформаційні картки  адміністративних та муніципальних 
послуг, які надаються Центром надання адміністративних послуг виконкому 
міської ради (далі - Інформаційні картки), затверджені рішенням виконкому 
міської ради від 02.10.2019 № 347 „Про  затвердження переліку адміністративних 
та муніципальних послух та їх інформаційних карток“, що додаються. 
 2. Відділу  інформаційних технологій та захисту інформації виконкому 
міської ради (Божко А.М.) забезпечити розміщення інформації про послуги та їх 
Інформаційних карток на офіційному веб-сайті Пирятинської міської ради. 
 3. Контроль за виконанням рішення покласти на керуючого справами 
виконкому міської ради Кочур Л.В. 
 
 
Міський голова                                                             О.РЯБОКОНЬ 
 
 



                                                                                                  Додаток 
  
                                                                                                  до рішення виконкому 
                                                                                                  міської ради 
                                                                                                  26.02.2020  № 45  
                                                    

 
 

Перелік 
адміністративних та муніципальних послуг, які надаються Центром надання 

адміністративних послуг виконкому міської ради 
 

174. Призначення допомоги на дітей, які виховуються у багатодітних сім’ях. 
  175. Надання одноразової матеріальної допомоги на лікування в 

стаціонарних відділеннях учасників антитерористичної операції, операції 
об’єднаних сил та членів сімей загиблих учасників АТО, ООС та учасників 
бойових дій, які брали участь у бойових діях чи забезпеченні бойової діяльності 
військ на території Афганістану, інших держав та особам з інвалідністю з їх числа. 

176. Надання одноразової матеріальної допомоги на пільгове зубне 
протезування ветеранам війни, учасникам бойових дій та особам з інвалідністю з 
їх числа. 
 
 
 
Керуючий справами 
виконкому міської ради                                                             Л.В.Кочур 
 
 
 
 
 
 
 
                                                                                                            

     


